2023年度老高川镇大伙盘村黑圪塄墕组道路硬化项目
采购需求文件
采购项目名称：2023年度老高川镇大伙盘村黑圪塄墕组道路硬化项目
2、 采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：（见上传附件）
2、资金来源：财政
3、价格信息来源：市场询价
4、采购方式：竞争性谈判
三、项目实施时间、地点、项目概况、履行期限及方式
    1、项目实施时间：2023年08月至2023年09月。
    2、项目实施地点：木瓜镇。
    3、项目概况：
主要工程内容包括：新建路基宽为4.5米、路面宽为3.5、长1.584公里的混凝土路面。
项目总投资：1173497.00元
4、履行期限及方式：计划工期30日历天。
四、合同模板：

2023年度老高川镇大伙盘村黑圪塄墕组道路硬化项目施工合同
甲方：府谷县乡村振兴局
乙方：
 为了确保工程的工程质量和按期交付使用，经甲、乙双方共同协商，就工程建设的有关事宜达成如下协议：
1、 工程名称：2023年度老高川镇大伙盘村黑圪塄墕组道路硬化项目
2、 工程地点：木瓜镇。
3、 工程概况：新建路基宽为4.5米、路面宽为3.5、长1.584公里的混凝土路面。
四、工程合同价：根据建安工程预算，经过招标，确定合同价   大写    （￥    小写      元）。
五、工程工期及质量要求：开工日期2023年 08 月/日，竣工日期2023年 09 月  /  日，工期 30天。工程严格按照设计标准施工，质量要求符合验收合格标准。
六、付款方式：签订合同后支付合同金额40%，待工程竣工后支付合同总金额40%，决算审计后支付合同总金额15%，竣工验收一年后无质量问题付清剩余5%款项。
七、工程管理：
（一）日常管理：乙方必须严格按照工程设计标准和经批准的进度计划组织施工，接受甲方、监理及项目所在地乡镇政府、村委对工程质量和工程进度的监督、检查。工程如需要变更，需监理审核同意后报甲方审批，乙方不得私自变更，否则一切责任由乙方承担。
（二）工程验收：项目竣工后，甲方组织分管领导、监理公司、等相关人员组成验收组，进行自验，自验通过后报发改局进行县级部门验收。
（三）工程决算：由甲方选定第三方资质单位进行决算。第三方决算价经甲方审定后上报审计部门审计。
八、安全及环保责任：施工期间，乙方要切实做好安全工作，如发生意外工伤事故以及其他纠纷，由乙方自行处理并承担责任，甲方概不负责。整个施工期严格遵守国家的各项环保法规，并采取措施专人负责施工现场和施工活动的环境保护工作，全方位控制扬尘、大气污染和固体废弃物处理等，工程完工后清理施工现场建筑垃圾使污染物处理和排放符合国家和地方环境保护标准。
九、违约责任：乙方必须在规定工期内保质保量按期完工，如果逾期完工，每逾期一天，甲方有权扣除总工程款的2%，最多扣款不超过5万元；如果工程质量不达标，乙方无条件返工，否则甲方有权根据情节严重程度扣减工程款，同时将乙方列入甲方今后工程项目的黑名单。
十、本合同从双方签字后生效。如发生争议，由甲、乙双方共同协商解决；若经协商、调解不能解决争议的，任何一方可以向当地仲裁机构仲裁或向人民法院提起诉讼。
十一、本合同一式三份，甲乙双方各执一份，财务报账一份，该合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方：       （签章）                乙方：     （签章）

年    月    日                       年    月    日

 五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：2023年10月30日
2、履约验收主体及内容：新建路基宽为4.5米、路面宽为3.5、长1.584公里的混凝土路面。
3、验收程序：项目竣工后，甲方组织分管领导、监理公司、等相关人员组成验收组，进行自验，自验通过后报发改局进行县级部门验收。
4、履约验收标准：
参照《建筑工程施工质量验收统一标准》、《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB50204-2002（2011版） 、《公路路基施工技术规范》（JTG F10－2006）、《砼强度检验评定标准》GB50107-2010、《砼质量控制标准》GB50164-2011、《工程测量规范》GB50026-2007 、相关要求组织验收，确保工程质量符合标准。
六、对供应商的要求
 1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
七、付款方式：
签订合同后支付合同金额40%，待工程竣工后支付合同总金额40%，决算审计后支付合同总金额15%，竣工验收一年后无质量问题付清剩余5%款项。
八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1、采购单位：府谷县乡村振兴局
2、采购单位地址：府谷县氮肥厂路恒昌大楼
3、项目联系人：韩永军    联系电话：15909127662

府谷县乡村振兴局
[bookmark: _GoBack]2023年07月10日

2023

Äê¶ÈÀÏ¸ß´¨Õò´ó»ïÅÌ´åºÚÛÙÜ¨‰†×éµÀÂ·Ó²»¯ÏîÄ¿

²É¹ºÐèÇóÎÄ¼þ

²É¹ºÏîÄ¿Ãû³Æ£º

2023

Äê¶ÈÀÏ¸ß´¨Õò´ó»ïÅÌ´åºÚÛÙÜ¨‰†×éµÀÂ·Ó²»¯Ïî

Ä¿

¶þ¡¢

²É¹ºÏîÄ¿Ô¤Ëã¡¢×Ê½ð¹¹³ÉºÍ²É¹º·½Ê½£º

1

¡¢²É¹ºÏîÄ¿Ô¤Ëã£º£¨¼ûÉÏ´«¸½¼þ£©

2

¡¢×Ê½ðÀ´Ô´£º²ÆÕþ

3

¡¢¼Û¸ñÐÅÏ¢À´Ô´£ºÊÐ³¡Ñ¯¼Û

4

¡¢²É¹º·½Ê½£º¾ºÕùÐÔÌ¸ÅÐ

Èý¡¢ÏîÄ¿ÊµÊ©Ê±¼ä¡¢µØµã¡¢ÏîÄ¿¸Å¿ö¡¢ÂÄÐÐÆÚÏÞ¼°·½Ê½

1

¡¢ÏîÄ¿ÊµÊ©Ê±¼ä£º

2023

Äê

08

ÔÂÖÁ

2023

Äê

09

ÔÂ¡£

2

¡¢ÏîÄ¿ÊµÊ©µØµã£º

Ä¾¹ÏÕò¡£

3

¡¢ÏîÄ¿¸Å¿ö£º

Ö÷Òª¹¤³ÌÄÚÈÝ°üÀ¨£ºÐÂ½¨Â·»ù¿íÎª

4.5

Ã×¡¢Â·Ãæ¿íÎª

3.5

¡¢

³¤

1.584

¹«ÀïµÄ»ìÄýÍÁÂ·Ãæ¡£

ÏîÄ¿×ÜÍ¶×Ê

£º

1173497.00

Ôª

4

¡¢ÂÄÐÐÆÚÏÞ¼°·½Ê½£º

¼Æ»®¹¤ÆÚ

30

ÈÕÀúÌì¡£

ËÄ¡¢ºÏÍ¬Ä£°å£º